Friburgensis,

Influentis.

Disquisitio Calidi Innati &

Marpurgi, 1627. 4to.

CASPARUS ASELLIUS,

Natus Cremonæ. In academia Ticinensi Anatomiae Prof. publicus.

Præter alia rara & singularia secando indies corpora à se observata, novum hactenus incomptum vasorum in mesenterio genui à vulgaribus diversum, casu magis quam consilio, datave in id peculiari opera; in cane bene pasto vivoque disseceto, an. 1622. primus omnium inter recentiores cum perpetua sui nominis laude observavit, lacteorum nomen indidit, idque officiis assignavit ut chylum ab intestinis fugentes ad glandulam magnam centro ejus locatam deferant, indeque referant per 4. ramos ad hepar, quorum originem, progressum, & insertionem, 4. icoenibus æri incisis à brutorum visceribus sumptis illustravit ac ornavit. Nefas enim infandum indicavit hominem

viventem ob sciendi libidinem incidere.

Eadēm vasa valvulis sive ostiolis intus foras spectantibus interstincta sive intercisa observavit.

Hujus inventi gloriam sibi non tribuit, ingenuè enim fatetur lacteas Hippocrati cognitas fuisse; Erastratum quoque eas vidisse non tamen agnoscit, citante enim Galeno, ait, 'Quod in hoedis nuper lactatis, si venter imus dividatur, initio, simul scil. atque nudatum mesenterium fuit arteria aëriae mox plena lactis conspiciantur.

Galen quoque æquè cognitas fuisse ex ipsius liquet verbis, lib. de venarum arteriarumque sectione. 'Sunt autem & alia venæ in tenuiorum intestinorum medio, i. e. mesenterio, quæ ad glandulas ea regione positas pertinent. Et lib. de

'usu partium quam plurima aliarum venarum oscilla ad quodque intestinum vult penetrare.

De lactibus, seu lacteis venis, quarto vasorum mesentericorum genere novo invento dissertatione, cum figuris elegantissimis.

Mediolan. 1627. 4to. *

Basil. 1628. 4to. 67.

Lugd. Batav. 1640. 4to. p. 104. 1641. 8vo.

Extat etiam cum Spigelii operibus à Joh. Vander Linden recensitis, nec non apud Vestingium à Blasio illustratum.

Auctore immaturâ morte sublato, opus hoc posthumum in lucem miserunt Alexander Tadinus & Senator Septalius, Physici de Collegio medicorum Mediolanensium.

GUILIELMUS RONDELETIUS,

Natus Monspelii, anno 1507. Discipulus in anatomie fuit Joh. Guntherii, Parisis. Deinde 1537. doctoralem Lauream adeptus. In academia patria reg. Professor anno 1545. constitutus est. Ipsius hortatu Rex Monspelii Theatrum anatomicum edificari curavit. Anno 1556. academia Monspeliensis Cancellarius declaratus, eoque munere functus est an. decem. Anatomica Monspelii docebat

eodem tempore quo Vesalius Patavii demonstrabat anatomen, hanc autem ita delegabatur, ut etiam filium mortuum propriis manibus secuerit, & filiorum etiam gemellorum quos uxor uno partu enixa erat, secundinas in gymnasium adferri curaverat, ut minime vulgaria super his doceret.

Ob. 1565. æt. 59.

Opera medica.

Ge-

* Editioni Mediolanensi quatuor magnæ Figuræ additæ sunt, in lignum incise, coloribusque impressæ, sic ut vasa lactea alba sint, venæ mesentericæ nigræ, viscera rubra; &c. Haec Figuræ in sequentibus editionibus non modo minores, sed etiam multum depravatae, in æ autem incise.

Genevæ, 1628. 8vo.

Hic quædam anatomica occurunt.

GREGORIUS NYMMANUS,

Natus Wittebergæ Saxon. an. 1594. Philosophus & Med. Doctor, necnon anatomices & botanices professor publicus in academia Wittebergenfi.

Ob. 1638. æt. 46.

Dissertatio de vita fætūs in utero, qua luculenter demonstratur infantem in utero non anima matris, sed sua ipsius vita vivere propriasque suas vitales actiones exercere, & matre extinta saepe vivam & inco-

lumen ex ejus ventre eximi posse, adeoque à magistratu non concedendum ut vel ulla gravida vitâ defunctâ sepeliatur, priusquam ex ejus utero fætus excisus, vel ad minimum sectione an infans adhuc vivus an verò mortuus sit, exploratum fuerit.

Wittebergæ, 1628. 4to.
Lugd. Batav. 1644. 12mo.
p. 60.

Extat etiam cum Francis- ci Plazzon. lib. de partibus generationis.

PHILIPPUS MULLERUS.

Friburgens.

De Uſu Musculorum Epis-
tola. Extat cum Gregor.

Horſt. Observ. medicin. pſo-
ribus.

Ulmæ, 1628. 4to.

HENRICUS HOPFNERUS,

De signis virginitatis.

Ulmæ, 1628. 4to.

De anatomicis quibusdam
Observationibus epiftola.

Ex-

Extat cum Greg. Horſtii lib. 4. prioribus.
Obs. medicin. singularibus,

JOHANNES RUDOLPHUS SALTMANNUS,

Argentinenfis. Medicus
celebris Nat. an. 1574.

De anatomicis quibusdam
observationibus epiftola.

Extat cum Greg. Horſtii
observ. medic.

Ulmæ, 1628. 4to. p. 447.

Varia observata anatomica
hactenus inedita. Edente Theodo-
doro Wynants.

Amſtel. 1669. 12mo.

MICHAEL DORINGIUS,

URatislaviensis.

De Musculorum Uſu Epi-
ftola.

Extat. cum Greg. Horſtii
Obs. ut ſupra.

VICTOR CARDELINUS,

BAffanensis.

De origine fætūs, lib. 2.

Vincentiæ, 1628. 4to.

GUILIELMUS HARVEY,

Natus Folkstonii in Co- primùm Patavii, ubi in stu-
mitatu Cantiano an. 1577. Medicinæ ſe per 5. an-
Doctoratus insignia induit nos exercuerat, & posteā
Can

Cantabrigiæ , ubi hanc artem anteà studuerat. Regis Jacobi Carolique primi Archiater sagacissimus , Collegii medicorum Londinensis Collega , quondam præses , dignissimus , anatomæ & chirurgiæ professor longè celeberrimus , & rerum ad animalium generationem pertinentium scrutator indefessus , qui propter circulationem sanguinis à se inventam perpetuos aget in Medicina triumphos , & ob id